СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2024 года                                                                        № 138
п. Октябрьский

О признании утратившим силу
решения Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 23.10.2023 №123
«Об утверждении Положения об оказании поддержки
благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству)
на территории Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  требованиям действующего законодательства, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 23.10.2024 № 123«Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы
Октябрьского сельского поселения                                      С.Б. Савинова